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Skara Sommarland sluter avtal med fackklubbarna på Saab 

Efter en turbulent vår på Saab i Trollhättan vill Skara Sommarland så här i semestertider 
bidra med en positiv upplevelse för de anställda och deras familjer. Skara Sommarland har 
därför slutit ett avtal med fackklubbarna på Saab Automobile, Saab Powertrain och Saab 
Parts som innebär att Skara Sommarland bjuder Saab-anställda och deras familjer på inträde 
mellan 14 och 24 juli. 

– Vi vill ge alla anställda på Saab möjligheten att uppleva en glad dag med bad, tivoli och 
gokart hos oss på Skara Sommarland. Vi är lyckligt lottade och har en fantastisk rolig och 
vacker park, och kan vi då bidra med en trevlig upplevelse för de Saab-anställda och deras 
familjer känns det mycket bra, säger Johan Hedihn, VD på Skara Sommarland. 

 
Fakta Skara Sommarland 
Under 2011 har ca 20 miljoner investerats i nöjesparken med 3 nya åkattraktioner, ett 
sprillans nytt tivoliområde med en helt ny tivoliingång, ny markbeläggning och en fontän. 
Totalt har cirka 150 miljoner kronor investerats i nöjesparken sedan 2001 då Skara 
Sommarland blev en del av temaparkskoncernen Parks and Resorts. Parken har ca 450 
anställda varav ca 420 är säsongsanställda ungdomar. Skara Sommarland har nu högsäsong 
och responsen från parkens gäster har varit mycket positiv. Parken håller öppet till och med 
21 augusti. 
 
 
 
För mer information kontakta:  
Johan Hedihn, VD Skara Sommarland. Telefon: 010-708 80 10 eller via e-post: 
johan.hedihn@sommarland.se  
 
 
 
Om Skara Sommarland  
Skara Sommarland har 34 attraktioner och är fylld med upplevelser för hela familjen. Nöjesparken rymmer fyra fastfood- restauranger samt 

ett varierat utbud av lotterier, spel, kiosker och caféer. Företaget har ca 20 årsanställda och sysselsätter ca 500 säsongsmedarbetare. Skara 

Sommarland är en del av temaparkskoncernen Parks & Resorts Scandinavia AB som är en av Nordens ledande aktörer inom 

upplevelseindustrin. I gruppen finns några av Sveriges mest populära parker; Skara Sommarland, Gröna Lund, Kolmården, Furuvik och 

Aquaria. 
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